
75
15

0

50

150

DET. F-04

AL PROSKLENÁ FASÁDA

M 1:10

NAPOJENÍ NA OK - POŽÁRNÍ ODOLNOST  EI 15 - 2 ks

7F

NOSNÁ OCEL. K-CE
TR HR 150/150

NAPOJOVACÍ TĚSNĚNÍ
ZPĚNITELNÁ POŽÁRNÍ PÁSKA

SYSTÉMOVÝ PANEL  - RAL 9006
POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 15 min
SOUČÁSTÍ DODÁVKY OPLÁŠTĚNÍ (LOP)

1.1 1.2

6F

1 735 1 568 1 903
2 900

5 206

PODLAHA

74
0

3 
31

0
95

0

2283 3502281 400

1 400 1 903 1 903

5 
00

0

3 3003 
26

5

30
0

3 
75

0
44

0
51

0

OSA KORIDORU

NOVÝ STAV                       M 1:75
FASÁDA  PAVILON "N"

25
,78

 m
2

1.1 1.2

1 735 1 735 1 735

2 900

5 
00

0

5 206

PODLAHA
25

71
5

3 
31

0
95

0
25

5 
02

5

OCELOVÁ KONSTRUKCE

DEMONTÁŽ PAŽDÍKŮ

DEMONTÁŽ SLOUPKU

DEMONTÁŽ PAŽDÍKŮ

DEMONTÁŽ PAŽDÍKŮ

DEMONTÁŽ SLOUPKU
D E M O N T Á Ž  P R O S K L E N É  V Ý P L N Ě

BOURACÍ PRÁCE                   M 1:75
FASÁDA  PAVILON "N"

3A

3B
3D3C

3A3B3D 3C

3A

3B 3C

1 676 300 1 853 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 1 464 1 634 1 634 1 634 1 634 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 350 300 1 609

8 000 26 500

1 93810 50014 00014 000

1 3031 8892 0002 0002 0002 0002 0002 0002 0002 0002 0001 404

7 1928 000

10 500 14 000 14 000

3 6
80

50
70

0
1 8

00
70

0
30

0 13
0

+3,425

+7,105 13
0

30
0

70
0

1 8
00

70
0

50
3 6

80

+3,915

+7,595

3 6
80

13
0

30
0

70
0

1 8
00

70
0

50 +3,915

+7,595

2 0002 0002 0002 0002 3503002 915

+4,5403 6
80

+5,030

30
0

70
0

1 8
00

70
0

50 +4,405

+8,085
3 139

+8,085

+4,405

2 1
00

52
5

+5,030

sv
od

HRANA LOMU
135°

+/-40

+/ -3 0

POHLED "P3"

+/-0,000
269.70

sv
od

sv
od

sv
od sv
od

sv
od

HRHRHRHRHRHRHR
HRHR

HR HR HR HR HR
HR

HRANA LOMU
135°

HRANA LOMU
135°

+/-0,000
269.70

HRANA LOMU
135°

POHLED "P3a"

viz v.č. D-03-1 / 10

HRANA LOMU
135°

HRANA LOMU
135°

OSA
SCHODIŠTĚ

sv
od

+/-30

HR HR

sv
od

HR

+/ -4 0

sv
odVZT

VZT

VZT

dl.22,597 m = 83,20 m2

HR

dl.13,436 m = 49,60 m2

dl.42,085 m = 154,90 m2

K1K1

panel kladený vertikálně
RAL 7021 - 3,00 m2

FF

F

6
AL

01

0101
01

01

det.F-01

2.NP
2.NP 2.NP

1C 2D 2E2A

1C 1B 1A 2D2E 2A2B2C

1C1B1A 2D1 2E2C2B2A

1 8401 9361 9201 9201 9202 0002 0002 0002 0002 0002 0002 0002 0002 0002 0002 0002 0002 0002 0002 0002 0002 0001 850300
1 190

2 0001 5001 5001 5001 5002 000
600400

2 0002 0002 0002 0002 0002 0002 0002 0002 0002 0002 0002 0002 0002 0002 0002 0002 000
400

2 5502 5502 000865
6 00034 0005 5002 865

538
400

2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000
400

2 550 2 550 2 000 865
34 000 5 500 2 865

40 8 300 34 395 6 130

3 6
80

13
0

30
0

70
0

1 8
00

70
0

50

8 30034 395738

13
0

30
0

70
0

1 8
00

70
0

50

11 5338 00026 0006 670

9 53210 0008 0008 00010 0004 840

1 301 1 920 1 920 1 920 1 920 1 920 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 2 000 1 850 300 1 130

13
0

30
0

70
0

1 8
00

70
0

50

12 900 8 000 26 000 1 280

10 000 8 000 8 000 10 000

+7,100

+3,420

3 6
80

+3,915

+7,595

3 6
80

+7,595

+3,915

13
0

30
0

70
0

1 8
00

70
0

3 6
30

+3,425

+7,10513
0

30
0

70
0

1 8
00

70
0

50

3 6
80

3 6
80

+3,420

+7,100

POHLED NA OSU 1.2

POHLED NA OSU 1.1

+/-20

+/-20

+/-20

+/-50

+/-20

+/-30

POHLED "P2"POHLED "P1"

POHLED "P1a" POHLED "P2a"

sv
od

sv
od

sv
od

sv
od

sv
od

sv
od

sv
od

sv
od

sv
od

sv
od sv
od

sv
od

sv
od

sv
od

HRHRHR
HR

HR
HRHR HRHRHRHRHRHRHRHRHRHRHRHRHRHR

HR HR HR HR HR HR HR HR
HR HR HR HR

HR HR HR HR HR HR HR

HRANA LOMU
135°

+/-0,000
269.70

+/-0,000
269.70

HRANA LOMU
135°

HRANA LOMU
135°

HRANA LOMU
135°

~

~

viz v.č. D-03-1 / 07

VZT VZT

EI
 3

0  
D P

1

sv
od

sv
od

VZT

~

dl.48,185 m = 177,40 m2

dl.52,028 m = 191,50 m2dl.48,690 m = 179,20 m2

+/-20

dl.43,478 m = 160 m2dl.2,703 m
= 9,95 m2

F

FF

FF

01 01
03

0101

01 01 0101
01

±0,000

+4,050

±0,000

+4,050 det.F-02

det.F-03

det.F-04

det.F-04

2.NP
273.75

PA
VI

LO
N 

"N
"

1.NP
269.70

2.NP

PA
VI

LO
N 

"N
"

273.75

1.NP
269.70

viz v.č. D-03-1/08a

Popis: Sloupkopříčková hliníková fasáda s vodorovnými krytkami
 s vloženými výklopnými okny
 plně prosklená  s plnými pásy v úrovni stropní a podhledové části
 odpovídající požadavku ČSN 73 3305 ochranná zábradlí,
 včetně všech kotvících, ukončovacích prvků a krycích lišt
 hlavní vertikální rastr  - 2 000 mm - viz pohledová schémata

Izolační protisluneční bezpečnostní dvojsklo čiré s měkkým pokovením
 na vnějším skle částečný potisk
 v místech napojení na stáv. pavilony sklo protipožární
 Koef. tepelného prostupu (Ug) max. 0,95-1,1 W/m2K
 Index vzduch. neprůzvučnosti (Rw) a - 36 dB
  Světelná propustnost (LT) min. 41-60%
  Solární faktor (SF) max. 26-33%
  Reflexe (LREX) max. 10-15%
  Součinitel stínění (SC) max. 0,30-0,38

Tepelně izolační panel ve skladbě:
 - vnitřní pozinkovaný plech s PES úpravou v barvě RAL7021
 - tepelná izolace - minerální vlna λd= 0,039, objem hm. 45-55 kg/m3
 - vnější smaltované sklo v barvě RAL 7021

Tepelně izolační panel ve skladbě:
 - vnitřní pozinkovaný plech s PES úpravou v barvě RAL7021
 - tepelná izolace - minerální vlna λd= 0,039, objem hm. 45-55 kg/m3
 - vnější PUR panel v tl. skla s PES úpravou v barvě RAL7021

Zasklívací hliníkový profil pro modulové/rastrové fasády (popř. rámová okenní)
 s přerušeným tepelným mostem ze slitiny AlMgSi 0,5F22 ve skupině
 materiálů dle  E DIN 4108,  DIN EN ISO 10077-2
 s pohledovou šířkou 50 mm
 (velikost dle statického výpočtu dodavatele)
 přítlačné lišty š. 50 mm v obou směrech
 Těsnící profily  z EPDM (dle DIN 7863)
  
   C - skupina zatížitelnosti proti hnanému dešti (dle DIN 18055)
   Hodnota součinitele spárové průvzdušnosti i lv,n dle ČSN 73 0540-2/Z1
   Index vzduch. neprůzvučnosti (Rw) a - 36 dB dle DIN 4109, DIN 52210
  Uf dle E DIN EN ISO 10077-2 a ČSN 73 0540-2  - Un20 = 1,4 W/(m2.K)
  Prášková barva KOMAXIT
  - v barvě -vertikální prvky - RAL 9006,
              -horizontální barva tmavě šedá - RAL 7021
               - rámy oken barva tmavě šedá - RAL 7021b

Vložená výklopná jednokřídlová okna s celoobvodovým těsněním,
 motoricky ovládána, Un = 1,4 W/m2K
Vložené dvoukřídlové únokové dveře s celoobvodovým těsněním,
 mechanicky ovládáné, Un = 1,4 W/m2K

Prostupy sloupků - kotvení okapových svodů, uzemnění prof.10 mm
Prostupy plné plochy -  kondenzát prof.60 mm včetně utěsnění

Dilatační pryžové profily, parotěsné a hydroizolační folie, minerální plsť

LEHKÝ OBVODOVÝ  PLÁŠŤ
MÍSTECH NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ PAVILONY S POŽÁRNÍ ODOL. EI 15 (30) DP1

Zasklení:

Profily:

Povrch. úprava:

Úpravy :

Otvory:

Plné plochy:

SPECIFIKACE FASÁDY

Dilatace :

Skupina namáhání:  

Protihluk. ochrana:
Tepelná ochrana:

- celková pl. 1 788 m2F

- PLNÁ VÝPLŇ - ve skladbě dle specifikace
 vnější smaltované sklo v barvě RAL 7021

-SKLO ČIRÉ S POLEPY - bezpečnostní protisluneční dvojsklo s odrazivou
 UV folii na jižních stranách  + pásky z průsvitné samolepicí fólie
 (z interiéru) (cca 40% plochy) - dezén pískovaného skla

-SKLO NEPRŮHLEDNÉ - bezpečnostní dvojsklo s odrazivou UV folii
  barva skla - smaltované sklo šedo černé RAL 7021

- PLNÁ VÝPLŇ -ve skladbě dle specifikace
 - vnější systémový TI panel v barvě RAL 7021
- PLNÁ VÝPLŇ - vnější systémový TI panel v barvě RAL 9006
 ( bez tepelné izolace a vnitřního krycího plechu)

LEGENDA PLOCH FASÁDY "F"

DÍLCE S OZN. "F" JSOU  KOTVENY K OCELOVÉ KONSTRUKCI KORIDORU

DÍLCE S OZN. "6F" - REKONSTRUKCE FASÁDA SPOJOVACÍHO KRČKU -PROFILY
 A ROZMĚRY NUTNO UPRAVIT DLE STÁVAJÍCÍ FASÁDY

DÍLCE S OZN. "7F" -  VNITŘNÍ NAPOJENÍ LOP NA OCELOVÝ SLOUP -
 AL PANEL S NEHOŘLAVOU VÝPLNÍ  S POŽÁRNÍ ODOL. EI 15 DP1
 Š. 90 mm, VÝŠKY 3,050 m VČETNĚ POŽÁRNÍHO NAPOJENÍ
 NA STŘEŠNÍ PLÁŠŤ      - 2 ks

LEGENDA ODKAZŮ

- DILATAČNÍ VÝPLŇ - pryžový profil barva šedá /černá

svod OSA KOTVENÍ DEŠŤOVÉHO SVODU

HR PROSTUP HROMOSVODU V OSE SLOUPKU
- drát FeZn 10mm

POZNÁMKA

LEGENDA

- PROSKLENÁ FASÁDA JE ŘEŠENA JAKO UCELENÁ SYSTÉMOVÁ DODÁVKA VČETNĚ KOTVENÍ, SPOJOVACÍCH
 A KOMPLETIZAČNÍCH PRVKŮ, UKONČOVACÍCH A DILATAČNÍCH LIŠT, LEMOVÁNÍ OSTĚNÍ, TĚSNÍCÍ
 OBOUSTRANNÉ PÁSKY ZE STRANY INTERIERU A EXTERIERU A POD.
- SOUČÁSTÍ DODÁVKY PROSKLENÉ FASÁDY JE I VEŠKERÉ NAVAZUÍCÍ OPLECHOVÁNÍ - OKAPNIČKY
 DILATAČNÍ KRYTY V MÍSTECH NAPOJENÍ NA STÁVAJÍCÍ PAVILONY - MATERIÁL FeZn + PES 50 mikr. Z VÝROBY.
 BARVA DLE FASÁDNÍCH  PRVKŮ RAL 7021
- ZHOTOVITEL ZAHRNE DO SVÝCH CEN DODAVATELSKOU DOKUMENTACI A PROVEDENÍ VZORKU V ROHU STAVBY,
  KDE BUDE PŘEDVEDENO NAPOJENÍ JEDNOTLIVÝCH PÁSŮ MATERIÁLŮ, ROHOVÉ STYKOVÁNÍ A NÁVAZNOST
  NA PROVÁDĚNÍ OSTATNÍCH  KONSTRUKCÍ, VČETNĚ TECHNOLOGICKÉHO OCHRÁNĚNÍ KONSTRUKCE.
- DODAVATELSKÁ DOKUMENTACE BUDE ZHOTOVENA V PŘEDSTIHU A PŘEDLOŽENA ZODPOVĚDNÉMU
 PROJEKTANTOVI STAVBY K ODSOUHLASENÍ.
- VZORKY JEDNOTLIVÝCH PRVKŮ  NUTNO PŘEDLOŽIT PŘED DODÁNÍM K ODSOUHLASENÍ ARCHITEKTOVI ,
 BAREVNÉ ŘEŠENÍ VČETNĚ PÍSKOVÁNÍ SKEL BUDE UPŘESNĚNO A PŘÍPADNĚ AKTUALIZOVÁNO
 V RÁMCI AD TĚSNĚ PŘED VLASTNÍ REALIZACÍ.
-  PŘED ZAPOČETÍM VÝROBY FASÁDY JE NUTNO  OVĚŘIT ROZMĚRY PŘÍMO NA STAVBĚ ZEJMÉNA V MÍSTECH
 NAPOJENÍ FASÁDY KORIDORU NA STÁVAJÍCÍ  PAVILONY.
- PŘIPROVÁDĚNÍ FASÁDY JE NUTNO RESPEKTOVA OBJEKTOVÉ DILATACE A  DILATAČNÍ SPÁRY ŘEŠIT S OHLEDEM
 NA DANÉ POHYBY TAK, ABY BYLA DODRŽENA VZDUCHOTĚSNOST, VODOTĚSNOST A TEPELNÉ PARAMETRY.

+/-
40 OSA OBJEKTOVÉ DILATACE

VZT PROSTUP prof. 60 mm V PLNÉ VÝPLNI PRO NAPOJENÍ KONDENZÁTU
PO OSAZENÍ UTĚSNIT SILIKONOVÝM TMELEM  V BARVĚ SKLA - 11 ks

- 90 ks

K1 PROSTUP 260x 180 mm PRO KOTVENÍ OCELOVÉ KONSTRUKCE
PO OSAZENÍ UTĚSNIT SILIKONOVÝM TMELEM  V BARVĚ SKLA
DUTINU VYPLNIT MINERÁLNÍ VLNOU - 2 ks

PODROBNÁ SPECIFIKACE OKENNÍCH A DVEŘNÍCH VÝPLNÍ
- VIZ TABULKA VÝPLNÍ  V.Č. D-03-1/18

x
AL 0x

FOTOZOBRAZENÍ

NÁZEV VÝKRESU

HLAVNÍ PROJEKTANT

OBJEDNATEL

PROJEKTANT VYPRACOVAL

STUPEŇ

ZSPD

NÁZEV STAVBY

DATUM

Ing. Milan Konkol Ing. Jitka Jelínková Iva  Sotolová
CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o.
Kafkova 1064/12
702 00 OSTRAVA

STAVEBNÍ OBJEKT

SO 03 - Nadzemní koridory

FASÁDA  P1 - P3

ARCHITEKT
Ing. arch Martin Chválek, MBA

16-112-5.1

D-03-1-08

MĚŘÍTKO FORMÁT A4

ARCHIVNÍ ČÍSLO

ČÍSLO VÝKRESU

05. 2022

REVIZE

ČÁST

Architektonicko - stavební řešení

Výstavba nadzemních koridorů
Slezská nemocnice v Opavě, p.o.

Slezká nemocnice v Opavě, příspěvková organizace, Olomoucká 470/86, Předměstí, 746 01 Opava

IČO: 05725674
tel.: 595 693 250
email:info@chvalekatelier.cz

1:125 10 A4

Dokumentace pro změnu stavby před dokončením

TENTO DOKUMENT JE MAJETKEM SPOLEČNOSTI CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. , BEZ PÍSEMNÉHO SVOLENÍ ODPOVĚDNÉHO ZÁSTUPCE FIRMY CHVÁLEK ATELIÉR s.r.o. NESMÍ BÝT DOKUMENT KOPÍROVÁN, POUŽIT NEBO PŘEDÁN TŘETÍ
OSOBOU K DALŠÍMU POUŽITÍ

± 000,00 m n. m. Bpv

T A B U L K A   Z M Ě N

POPIS ZMĚNY

POPIS ZMĚNYZMĚNA

POPIS ZMĚNYZMĚNA

DATUM

DATUM

VYPRACOVAL

VYPRACOVAL

ZMĚNA DATUM VYPRACOVAL

S

R01

R01 ÚPRAVA "LT" HODNOTY SKELNÍ VÝPLNĚ LOP Iva  Sotolová05.06.2023


	D-03-1-08_R01 FASÁDA  P1 - P3 

